
 

CITTÀ DI SPOLTORE 
Provincia di Pescara 

 

PATRIMONIO AMBIENTE CIMITERO PROVVEDITORATO 

 

 

PATRIMONIO AMBIENTE CIMITERO PROVVEDITORATO - REGISTRO GENERALE N. 14 del 09/01/2024 - Pag. 1 di 7 

REGISTRO GENERALE N. 14 del 09/01/2024 
 
Determina del Responsabile del Servizio N. 7 del 04/01/2024 
PROPOSTA N. 9 del 03/01/2024 
 
OGGETTO: Liquidazione alla ditta A2A fornitura energia elettrica mese di novembre 2023 e periodi 

precedenti 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 79 del 16 settembre 2022 di nomina del sottoscritto 

quale Responsabile del Settore VI – Patrimonio, Ambiente, Cimitero e Provveditorato. 

 
Richiamate le deliberazioni: 

- n. 79 del 21 dicembre 2023 adottata dal Consiglio Comunale ad oggetto: “Documento 

Unico di Programmazione per il periodo 2024-2026 (art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000); 

- n. 80 del 21 dicembre 2023 adottata dal Consiglio Comunale ad oggetto: 

“Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2024-2026 (art. 151 del D.Lgs. 

267/2000 ed art. 10 del D. Lgs. 118/2011) 

- n. 61 del 4 maggio 2023 adottata dalla Giunta Comunale ad oggetto: “Approvazione 

del Piano esecutivo di gestione 2023/2025 (art. 169 del D.Lgs. 267/2000); 

 

Considerato che il D.Lgs. 95/2012 del 6 luglio 2012 coordinato con la legge di 

conversione 7 agosto 2012 n 135: “Disposizioni urgenti per la riduzione della spesa 

pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini” prevede (attualmente per alcune 

categorie quali: energia elettrica, gas, carburanti ecc.) l’obbligo assoluto per le 

Amministrazioni pubbliche di acquistare attraverso gli strumenti di acquisto e di 

negoziazione messi da disposizione di CONSIP ovvero dalle centrali di committenza 

regionali e prevede inoltre che la violazione di tale obbligo comporta la nullità del 

contratto stipulato; 

 Preso atto che è attivo sul portale Acquistinrete PA una convenzione sottoscritta 

da CONSIP S.p.A. ed A2A Energia S.p.A., sede legale in Milano, Corso di Porta Vittoria 

4, partita IVA 12883420155, per l’affidamento della fornitura di energia elettrica e dei 

servizi connessi per le pubbliche amministrazioni, ai sensi dell’art. 26, legge 23 

dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. dell’art. 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 – EDIZIONE 

19 – ID 2385 LOTTO 12 - CIG 8769249533; 

 Che ai sensi dell’art. 5 della convenzione medesima – comma 2°- i singoli 

Contratti di Fornitura, attuativi della Convenzione, stipulati dalle Amministrazioni 

Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura, hanno durata.….omissis……., di 18 mesi 

(per le forniture a “Prezzo Fisso a 18 mesi”); 

 Considerato, altresì, che l’adesione alla convenzione suddetta consente una 

semplificazione della procedura di approvvigionamento del servizio di fornitura di 



PATRIMONIO AMBIENTE CIMITERO PROVVEDITORATO - REGISTRO GENERALE N. 14 del 09/01/2024 - Pag. 2 di 7 

energia elettrica e dei servizi connessi e soprattutto il rispetto di quanto stabilito dalle 

“Disposizioni urgenti per la riduzione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai 

cittadini”; 

 Che con propria determina n. 102 in data 4 marzo 2022 questa Amministrazione 

ha aderito a tale convenzione con fornitura di energia elettrica a prezzo fisso per il 

periodo di 18 mesi a far data dal 1° luglio 2022, mediante un ordine diretto di acquisto 

(OdA) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione -ordine n. 6676801 in 

data 2 marzo 2022, in considerazione che la vecchia fornitura con la stessa ditta -

Edizione 17- lotto 12 Abruzzo sarebbe scaduta il 30 giugno 2022; 

  Considerato che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta 

agli obblighi di tracciabilità finanziaria di cui all’art. 3 legge 136 del 13 agosto 2010 e 

s.m.i. per cui si è proceduto ad acquisire il CIG derivato n. 91225240F5; 

  Vista, altresì, la propria precedente determina n. 164 in data 27 marzo 2023 con 

la quale questo Ente ha aderito alla convenzione CONSIP per la fornitura di energia 

elettrica -Edizione 20- ID 2513 lotto 12 CIG 9288737C40 CIG derivato n. 

9727296299 – Ordine Diretto di Acquisto n. 7201559 per la durata di 12 mesi per 

un importo presunto di € 100.000,00, a partire dal 1° luglio 2023, per le utenze nella 

stessa elencate; 

  Con nota pec prot. n. 30922 in data 1 settembre 2023 la dott.ssa Vittoria Marelli 

della A2A ha comunicato che solo n. 3 POD IT001E75218287, IT001E10871736, 

IT001E10871736 presentano il nuovo codice CIG nella fatture, le altre avranno ancora il 

vecchio CIG in quanto non sono ancora esauriti i quantitativi del precedente contratto; 

Dato atto che la ditta assuntrice ha prodotto in relazione agli atti prima 

richiamati, fatture di cui al prospetto allegato, debitamente controllate, riscontrate e 

vistate per la regolarità tecnico-contabile ed ammesse alla liquidazione ai sensi di 

quanto stabilito dal vigente regolamento di contabilità; 

 Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso dallo Sportello Unico 

Previdenziale al n. INAIL_40551747 con scadenza validità 24 gennaio 2024 dal quale 

risulta che la ditta è in regola con gli adempimenti contributivi;  

Accertata la disponibilità sui fondi assegnati e sugli impegni di spesa assunti; 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e rilevato che nel caso di specie la 

competenza risulta ascrivibile al Dirigente Responsabile di Settore, in quanto trattasi di 

competenze gestionali, o imputate o comunque attribuite dalla legge ai dirigenti e 

responsabili dei servizi; 

  Visto il vigente regolamento di contabilità dell’Ente; 

  Visto lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 
1)- Dare atto di quanto esposto in premessa e pertanto disporre la liquidazione ed il 

pagamento, secondo quanto dettagliato nel prospetto di liquidazione che segue: 



PATRIMONIO AMBIENTE CIMITERO PROVVEDITORATO - REGISTRO GENERALE N. 14 del 09/01/2024 - Pag. 3 di 7 

 

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE 

Ditta creditrice n. 1 A2A Energia S.p.A. Corso di Porta Vittoria n. 4 20122 MILANO 

partita IVA 12883420155 Creditore 7256  

Fasc_143_2022 

Oggetto della spesa Fornitura energia elettrica mese di novembre e periodi 

precedenti 

CIG  91225240F5 

9727296299 

DURC regolare  

Importo liquidato Totale beni € 3.647,93 

Scissione pagamenti art. 

17 ter D.P.R. n. 633/1972 

Totale imposta Iva 10% € 364,79 

Importo liquidato Totale beni € 9.806,32 

Scissione pagamenti art. 

17 ter D.P.R. n. 633/1972 

Totale imposta IVA 22% € 2.015,81 

 Ex art. 15 - € 

178,7

5 

RIFERIMENTI BILANCIO 

Importo Cap. C/R Impegno Oggetto 

€ 15.656,10 Vedi tabella  

 



PATRIMONIO AMBIENTE CIMITERO PROVVEDITORATO - REGISTRO GENERALE N. 14 del 09/01/2024 - Pag. 4 di 7 

Ubicazione PD numero fattura
Data 

fattura
Periodo Imponibile IVA 10% Imponibile IVA 22% ex art. 15 Totale fatture

n. 

protocollo

data 

protocollo
cap

impegn

o
Totale cap impegno Totale

Via Mare Adriatico                                 

pubbica illuminazione
IT001E61724981 823000348824 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 14,84 € 3,26 € 18,10 44989 30/12/2023 310/1 1014 € 18,10

Via Mare Adriatico n. 21 -                  

pubblica-polizia municipale
IT001E61724974 823000348826 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 17,55 € 3,86 € 21,41 44990 30/12/2023 310/1 1014 € 21,41

Via L'Aquila                              

pubblica
IT001E60593515

Via Massera                           

pubblica
IT001E68463577 823000344851 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 45,62 € 10,04 € 55,66 44613 27/12/2023 310/1 1014 € 55,66

Via Campo Sportivo                    

illuminazione
IT001E60593521 823000344852 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 41,43 € 9,11 € 50,54 44623 27/12/2023 310/1 1014 € 50,54

Via Indipendenza                        

pubblica
IT001E61623244 823000336296 07/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 344,68 € 75,83 € 420,51 42662 09/12/2023 310/1 1014 € 420,51

Via Parigi                                     

cultura
IT001E61763974 823000348821 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 41,09 € 9,04 € 50,13 44993 30/12/2023 310/36 837 € 50,13

Piazza Unione Europea    

Delegazione 
IT001E61251918 823000348811 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 588,87 € 129,55 € 718,42 44985 30/12/2023 310/1 1014 € 718,42

Via Nora                                          

cultura
IT001E61314490 823000340722 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 57,04 € 12,55 € 69,59 44617 27/12/2023 310/1 1014 € 69,59

Largo S. Giovanni gabinetti 

e mattatoio- 
IT001E67261877 823000348818 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 14,84 € 3,26 € 18,10 44816 28/12/2023 310/1 1014 € 18,10

Via Basilea                                        

centro civico
IT001E61787706 823000348820 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 235,73 € 51,86 € 287,59 44800 28/12/2023 310/1 1014 € 287,59

Largo del Borgo                               

bagni pubblici
IT001E68464437 823000344854 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 10,03 € 2,21 € 12,24 44619 27/12/2023 310/1 1014 € 12,24

Via Dietro Le Mura 24                      

cultura- ramaio
IT001E68463991 823000348814 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 14,84 € 3,26 € 18,10 44982 30/12/2023 310/1 1014 € 18,10

Via Dietro Le Mura n. 10    

biblioteca
IT001E67325938 823000348816 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 79,43 € 17,47 € 96,90 44803 28/12/2023 310/1 1014 € 96,90

P.zza D'Albenzio                               

locale reduci e combattenti 

inizio 1° aprile 2021

IT001E68441569 823000349110 28/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 9,48 € 2,09 € 11,57 44815 28/12/2023 310/1 1014 € 11,57

Via Indipendenza n. 5                     data attivazione fornitura 31/10/2019IT001E74411229 823000349114 28/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 111,84 € 24,60 € 136,44 44983 30/12/2023 310/1 1014 € 136,44

823000349941 29/12/2023
01/07/2023-

20/11/2023
€ 83,32 € 18,33 € 101,65 312 03/01/2023 310/1 1014 € 101,55

823000344571 27/12/2023
21/11/2023-

30/11/2023
€ 50,78 € 11,17 € 61,95 44635 27/12/2023 310/1 1014 € 61,95

Municipio IT001E68464145 823000348823 28/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 2.188,79 € 481,53 € 2.670,32 44796 28/12/2023 310/1 1014 € 2.670,32

Via G. Di Marzio                                

scuola elementare
IT001E68464055 823000347725 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 1.179,58 € 117,96 € 1.297,54 44810 28/12/2023 310/34 832 € 1.297,54

Via dell'Asilo                                    

scuola materna
IT001E67304031

Via Nora                                     

scuola elementare
IT001E60322402 823000348830 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 439,28 € 43,93 € 483,21 44984 30/12/2023 310/34 693 € 245,89 310/34 832 € 237,32

Via della Scuola n. 18                 

scuola elementare
IT001E68444283

Via Saline                                  

scuola materna
IT001E68630814 823000336297 07/12/2023

01/10/2023-

30/11/2023
€ 1.777,67 € 177,77 € 1.955,44 42661 09/12/2023 310/33 692 € 1.955,44

Via Basilea                                      

scuola materna
IT001E60561250 823000348828 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 524,52 € 52,45 € 576,97 44812 28/12/2023 310/33 692 € 576,97

Via Montesecco                               

scuola media
IT001E68463468

Via Bari                                         

scuola elementare
IT001E68444162 823000348829 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 835,63 € 83,56 € 919,19 44811 28/12/2023 310/34 832 € 919,19

Via Torretta                                  

ex  scuola materna
IT001E68452441 823000348815 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 57,56 € 12,66 € 70,22 44987 30/12/2023 310/33 692 € 70,22

Via Cavour n. 10 IT001E68465452 823000348827 28/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 70,83 € 7,08 € 77,91 44809 28/12/2023 310/33 692 € 77,91

Via Alento n. 1 B                    

direzione didattica
IT001E60666283 823000344859 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 69,48 € 15,29 € 84,77 44631 27/12/2023 310/34 832 € 84,77

Via del Campo Sportivo               

impianto sportivo
IT001E68464403 823000348813 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 1.022,75 € 225,01 € 1.247,76 44804 28/12/2023 310/22 689 € 1.247,76

Via Nora                                        

impianto sportivo
IT001E60775019 823000344861 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 182,51 € 40,15 € 222,66 44629 27/12/2023 310/22 689 € 33,49 310/22 828 € 189,17

Via Montesecco                             

impianto sportivo
IT001E60647437 823000348819 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/202
€ 210,24 € 46,25 € 256,49 44986 30/12/2023 310/22 828 € 256,49

Via Torretta                                

centri sportivi
IT001E61707196 823000344862 27/12/2023

01/11/2023-

30/1/2023
€ 28,73 € 6,32 € 35,05 44618 27/12/2023 310/22 689 € 35,05

Via Dietro Le Mura                           

telecamera
IT001E69225262 823000348810 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 16,35 € 3,60 € 19,95 44799 28/12/2023 310/37 834 € 19,95

Via dei Frassini                 

telecamera                 

inizio fornitura 01/03/2023

IT001E11124784 823000343121 27/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 12,98 € 2,86 € 15,84 44639 27/12/2023 310/37 834 € 15,84

Via Rastelli                     

telecamera
IT001E11352958 823000346767 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 50,36 € 11,08 € 61,44 44814 28/12/2023 310/37 834 € 61,44

Via Ripoli                            

telecamera
IT001E11344840

Via Maiella                          

telecamera
IT001E75300355 823000344876 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 19,40 € 4,27 € 23,67 44624 27/12/2023 310/37 834 € 23,67

Via Cecco Angiolieri                     

sollevamento acque 

bianche

IT001E61690398 823000344850 27/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 14,84 € 3,26 € 18,10 44627 27/12/2023 310/39 125 € 18,10

Via Fonte Barco                         

sollevamento acque
IT001E61237112 823000344855 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 14,84 € 3,26 € 18,10 44634 27/12/2023 310/39 128 € 18,10

Piazza D'Albenzio                       

orologi e viabilità
IT001E68464240 823000348817 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 2,91 € 0,64 € 3,55 44797 28/12/2023 310/36 837 € 3,55

Via Indipendenza                      

edificio polIfunzionale 

ONPI

IT001E69196152 823000348812 28/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 63,86 € 14,05 € 77,91 44991 30/12/2023 310/37 834 € 77,91

Via Circolare PIP centro 

raccolta rifiuti
IT001E10650238 823000347677 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/203
€ 107,60 € 23,67 € 131,27 44807 28/12/2023 310/37 834 € 131,27

Fornitura energia elettrica 

Via Valle Carbone
IT001E68454718 823000340723 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 85,88 € 18,89 € 104,77 44620 27/12/2023 310/37 834 € 104,77

Fornitura energia elettrica 

Viale Abruzzo                              
IT001E68454702

Fornitura energia elettrica 

Via Torino
IT001E68442501 823000344849 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 64,40 € 14,17 € 78,57 44637 27/12/2023 310/37 834 € 78,57

Fornitura energia elettrica 

Via del Mulino
IT001E68454531 823000348822 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 6,48 € 1,43 € 7,91 44806 28/12/2023 310/36 837 € 7,91

Fornitura energia elettrica 

Viale Europa 
IT001E68454708 823000348825 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 57,62 € 12,68 € 70,30 44994 30/12/2023 310/37 834 € 70,30

Fornitura energia elettrica 

Via G. Di Marzio  
IT001E61326549 823000344858 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 105,59 € 23,23 € 128,82 44636 27/12/2023 310/37 834 € 128,82

Fornitura energia elettrica 

Via Massera   
IT001E68454533 823000344853 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 64,40 € 14,17 € 78,57 44614 27/12/2023 310/37 834 € 78,57

Fornitura energia elettrica 

Largo della Chiesa   
IT001E68454542 823000340725 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 12,83 € 2,82 € 15,65 44615 27/12/2023 310/37 834 € 15,65

Fornitura energia elettrica 

Via Berardocco 
IT001E68454719 823000340724 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 90,19 € 19,84 € 110,03 44626 27/12/2023 310/37 834 € 110,03

Fornitura energia elettrica 

Via Pescarina  
IT001E68442806 823000344860 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 53,68 € 11,81 € 65,49 44638 27/12/2023 310/37 834 € 65,49

Fornitura energia elettrica 

Via Torretta    
IT001E68454530 823000344857 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 29,38 € 6,46 € 35,84 44628 27/12/2023 310/37 834 € 35,84

Fornitura energia elettrica 

in Largo della Porta 

(lampade votive) -

IT001E68463352

Fornitura energia elettrica  

Via della Libertà             
IT001E68454540 823000344848 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 42,94 € 9,45 € 52,39 44616 27/12/2023 310/37 834 € 52,39

Fornitura energia elettrica 

strada Fonte Collepare                   
IT001E60593522 823000344856 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 0,14 € 0,03 € 0,17 44632 27/12/2023 310/36 837 € 0,17

Largo San Giovanni snc 

Spoltore
IT001E75300279 8230000344874 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 35,44 € 7,80 € 43,24 44625 27/12/2023 310/37 834 € 43,24

Via maiella snc Spoltore IT001E75300281 823000344875 27/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 32,67 € 7,19 € 39,86 44630 27/12/2023 310/37 834 € 39,86

Fornitura energia elettrica 

Via Maiella inizio ottobre 

2021

IT001E10441218 823000349117 28/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 15,15 € 3,33 € 18,48 44813 28/12/2023 310/37 834 € 18,48

Fornitura energia elettrica 

Via della Libertà
IT001E75218289

Fornitura Piazza D'Albenzio IT001E75218282 823000348808 28/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 66,66 € 14,67 € 81,33 44805 28/12/2023 310/37 834 € 81,33

Fornitura Largo Fosse del 

Grano
IT001E75218287 823000339961 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 14,84 € 3,26 € 18,10 44612 27/12/2023 310/37 834 € 18,10

Fornitura Via Dietro Le 

Mura
IT001E75218290 823000349115 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 14,84 € 3,26 € 18,10 44808 28/12/2023 310/37 834 € 18,10

Fornitura Via Monte Bianco IT001E75218298 823000349111 28/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 14,84 € 3,26 € 18,10 44992 30/12/2023 310/37 834 € 18,10

Fornitura Largo San 

Giovanni
IT001E75218285 823000348809 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 122,66 € 26,99 € 149,65 44798 28/12/2023 310/37 834 € 149,65

Fornitura Via Parigi IT001E75218297 823000349112 28/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 14,84 € 3,26 € 18,10 44988 30/12/2023 310/37 834 € 18,10

Fornitura energia elettrica 

Via Giuseppe Garibaldi
IT001E75218284 823000349116 28/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 14,84 € 3,26 € 18,10 44801 28/12/2023 310/37 834 € 18,10

Fornitura energia elettrica 

Via Santa Lucia
IT001E75218286

Fornitura Via del Convento IT001E75218294 823000349113 28/12/2023
01/11/2023-

30/11/2023
€ 28,73 € 6,32 € 35,05 44802 28/12/2023 310/37 834 € 35,05

Fornitura energia elettrica 

Piazza P. Q. Di Marzio
IT001E75218283 823000349929 29/12/2023

08/08/2022-

30/11/2023
€ 1.655,30 € 364,17 -€ 178,75 € 1.840,72 311 03/01/2024 310/37 834

Fornitura energia elettrica 

parco Via Praga-angolo 

Via Lubiana

IT001E10871736

Fornitura energia parco 

Santa Teresa
IT001E68706593 823000338498 27/12/2023

01/11/2023-

30/11/2023
€ 157,79 € 34,71 € 192,50 44633 27/12/2023 310/37 834 € 192,50

Discarica Santa Teresa IT001E11098894

T O T A L E € 3.647,93 € 364,79 € 9.806,32 € 2.015,81 -€ 178,75 € 15.656,10 € 13.388,79 € 426,49

Consumi NOVEMBRE 2023 e periodi precedenti energia elettrica edifici comunali A2A CIG 91225240F5

Centro sociale anziani Via 

G Di Marzio
IT001E68451332

 
 



PATRIMONIO AMBIENTE CIMITERO PROVVEDITORATO - REGISTRO GENERALE N. 14 del 09/01/2024 - Pag. 5 di 7 

 2) di dare atto che il presente provvedimento: 

1.  è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n. 33/2013;  

2. sarà firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;  

3. sarà memorizzato digitalmente. 

4. sarà sottoposto al visto del Responsabile del servizio Finanziario;  

 

 
I sottoscrittori del presente atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6/bis della L. 241/1990, degli artt. 6 e 7 del 

D.P.R. 62/2013 e dell’art. 6 del Codice di Comportamento Integrativo del Comune di Spoltore, dichiarano di non 

trovarsi in condizioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, relativamente al presente procedimento.  

 

        

       

              Il Responsabile del VI° Settore 

           Dott. Mauro Tursini 

 

 

L’istruttore amm.vo Chiara Di Cesare 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 9 del 03/01/2024, esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità amministrativa firmato digitalmente dal Responsabile del Procedimento  DI CESARE 

CHIARA MARIOLINA in data 04/01/2024. 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Settore attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del 

relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica della proposta n.ro 9 del 

03/01/2024, in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua 

conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare, ed esprime 

parere  FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio Dott. TURSINI MAURO in 

data 04/01/2024. 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile 

della Proposta n.ro 9 del 03/01/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2024 9 1 1014 A2A ENERGIA SPA 420,51 

2024 10 1 692 A2A ENERGIA SPA 1.955,44 

2024 10 2 692 A2A ENERGIA SPA 576,97 

2024 10 3 692 A2A ENERGIA SPA 70,22 

2024 13 1 832 A2A ENERGIA SPA 237,32 



PATRIMONIO AMBIENTE CIMITERO PROVVEDITORATO - REGISTRO GENERALE N. 14 del 09/01/2024 - Pag. 6 di 7 

2024 13 2 832 A2A ENERGIA SPA 919,19 

2024 13 3 832 A2A ENERGIA SPA 84,77 

2024 14 1 693 A2A ENERGIA SPA 245,89 

2024 15 1 689 A2A ENERGIA SPA 1.247,76 

2024 15 2 689 A2A ENERGIA SPA 35,05 

2024 15 3 689 A2A ENERGIA SPA 33,49 

2024 16 1 828 A2A ENERGIA SPA 189,17 

2024 16 2 828 A2A ENERGIA SPA 256,49 

2024 17 1 125 A2A ENERGIA SPA 18,10 

2024 17 2 125 A2A ENERGIA SPA 18,10 

2024 18 1 837 A2A ENERGIA SPA 50,13 

2024 18 2 837 A2A ENERGIA SPA 3,55 

2024 18 3 837 A2A ENERGIA SPA 7,91 

2024 18 4 837 A2A ENERGIA SPA 0,17 

2024 19 1 1014 A2A ENERGIA SPA 18,10 

2024 19 2 1014 A2A ENERGIA SPA 21,41 

2024 19 3 1014 A2A ENERGIA SPA 55,66 

2024 19 4 1014 A2A ENERGIA SPA 50,54 

2024 19 5 1014 A2A ENERGIA SPA 718,42 

2024 19 6 1014 A2A ENERGIA SPA 69,59 

2024 19 7 1014 A2A ENERGIA SPA 18,10 

2024 19 8 1014 A2A ENERGIA SPA 287,59 

2024 19 9 1014 A2A ENERGIA SPA 12,24 

2024 19 10 1014 A2A ENERGIA SPA 18,10 

2024 19 11 1014 A2A ENERGIA SPA 96,90 

2024 19 12 1014 A2A ENERGIA SPA 11,57 

2024 19 13 1014 A2A ENERGIA SPA 136,44 

2024 19 14 1014 A2A ENERGIA SPA 61,95 

2024 19 15 1014 A2A ENERGIA SPA 2.670,32 

2024 20 1 832 A2A ENERGIA SPA 1.297,54 

2024 21 1 834 A2A ENERGIA SPA 19,95 

2024 21 2 834 A2A ENERGIA SPA 15,84 

2024 21 3 834 A2A ENERGIA SPA 61,44 

2024 21 4 834 A2A ENERGIA SPA 23,67 

2024 21 5 834 A2A ENERGIA SPA 77,91 

2024 21 6 834 A2A ENERGIA SPA 131,27 

2024 21 7 834 A2A ENERGIA SPA 70,30 

2024 21 8 834 A2A ENERGIA SPA 18,10 

2024 21 9 834 A2A ENERGIA SPA 18,10 

2024 21 10 834 A2A ENERGIA SPA 18,48 

2024 21 11 834 A2A ENERGIA SPA 77,91 

2024 21 12 834 A2A ENERGIA SPA 18,10 

2024 21 13 834 A2A ENERGIA SPA 81,33 

2024 21 14 834 A2A ENERGIA SPA 35,05 

2024 21 15 834 A2A ENERGIA SPA 18,10 

2024 21 16 834 A2A ENERGIA SPA 149,65 

2024 21 17 834 A2A ENERGIA SPA 65,49 

2024 21 18 834 A2A ENERGIA SPA 78,57 

2024 21 19 834 A2A ENERGIA SPA 128,82 

2024 21 20 834 A2A ENERGIA SPA 192,50 

2024 21 21 834 A2A ENERGIA SPA 39,86 

2024 21 22 834 A2A ENERGIA SPA 35,84 

2024 21 23 834 A2A ENERGIA SPA 110,03 

2024 21 24 834 A2A ENERGIA SPA 43,24 

2024 21 25 834 A2A ENERGIA SPA 104,77 

2024 21 26 834 A2A ENERGIA SPA 52,39 

2024 21 27 834 A2A ENERGIA SPA 15,65 

2024 21 28 834 A2A ENERGIA SPA 78,57 

2024 21 29 834 A2A ENERGIA SPA 18,10 

2024 26 1 834 A2A ENERGIA SPA 1.840,72 

2024 27 1 1014 A2A ENERGIA SPA 101,65 

 

Parere firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio Dott.ssa MELIDEO ANNA MARIA in data 

09/01/2024. 

 



PATRIMONIO AMBIENTE CIMITERO PROVVEDITORATO - REGISTRO GENERALE N. 14 del 09/01/2024 - Pag. 7 di 7 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 104 

Il 15/01/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione n.ro 14 del 09/01/2024 con oggetto: 

Liquidazione alla ditta A2A fornitura energia elettrica mese di novembre 2023 e periodi precedenti 
 
Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da Dott. TURSINI MAURO il 15/01/2024.1 

                                                           
1Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate  


